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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32009017M

2. Data e Regjistrimit 09/08/2023
3. Emri i Subjektit PVAPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, 
Apt. 125, Tiranë, Shqipëri 1010
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objekti kryesor i Shoqërisë do të jetë:  - Import, 

eksport dhe tregtim me shumicë ose pakicë i të gjithë gamës 
së produkteve të duhanit, si, por pa u kufizuar, cigare 
elektronike dhe me ngrohje (e-cigarettes, vape etc.), cigare 
në pako ose paketa, puro, cigarillo, duhan pa tym, për 
nuhatje, përdorim oral, nargjile, si dhe substanca shtesë, enë 
rimbushëse, aromatizues, pjesë zëvendësuese për cigare 
elektronike, me ngrohje dhe të tjera, si dhe importin, 
eksportin dhe tregtimin me shumicë ose pakicë të çdo malli 
tjetër që ka lidhje me produktet e duhanit; - Aktivitete 
promovimi, marketingu, publiciteti të produkteve të duhanit 
brenda parashikimeve të legjislacionit të zbatueshëm; -

Çdo veprimtari tjetër e ligjshme.  3.2 Objekti i 
Shoqërisë mund të ndryshohet me vendim të Asamblesë së 
Përgjithshme të Shoqërisë. 3.3 Kryerja e aktiviteteve, 
për të cilat nevojiten lejet dhe/ose miratimet përkatëse, do të 
bëhet pas marrjes së këtyre lejeve dhe/ose miratimeve.
Alessio Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2023                Deri: 08/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EjlorRryta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessioJashari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PVAPE
E-Mail: jasharialessio3@gmail.com  
Telefon: 0693869777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-187926-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC371D4-C4EF-4F4A-BD40-91E8A3B4CD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EDD5DE-3751-40E6-BA94-95B4D4869427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721847EC-FCD7-40D4-BED2-A51ED74017BA

